PAGE
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Ульяновской области)
ПРИКАЗ

	«
	19
	»
	марта
	 2015 г.

	№
	01-02/044

г.Ульяновск
О внесении изменений в Приказ УФНС России по Ульяновской области №01-02/035 от 27.03.2014 «Об утверждении состава Общественного совета при УФНС России по Ульяновской области»
В соответствии с Положением об Общественном совете при УФНС России по Ульяновской области, утверждённым приказом от 17.02.2014 №01-02/023

 приказываю:

1. Ввести в состав Общественного совета при УФНС России по Ульяновской области  Герасимову Людмилу Ивановну, члена Совета УРО «Опора России».
Руководитель Управления

Федеральной налоговой службы

по Ульяновской области

                                             В.А.Крюков